
خانه هاى عجیب در چین1
در قسمت شمالى چین و در منطقه 
فلات «لوئس پلاتئو» خانه هایى بسیار 
غیرمعمول ساخته شده بود که بیش از 
چهار هزار سال قدمت دارد. این خانه ها 
به صورت حفره هایى در زمین قرار دارند 
و با راهروهایى در زیرزمین به هم مرتبط هستند. حتى ورود به خانه نیز از طریق 
راهروهاى زیرزمینى انجام مى شود. توفان بیش ازحد و نوع خاك این منطقه باعث 
شده تا ساکنین، خانه هایشان را به صورت حفره اى سازند.بهترین خانه هاى حفره اى 
راهى براى خروج از کوه دارند. زندگى در این خانه ها بسیار راحت است و ساکنین در 

تابستان و زمستان از گرما و سرما در امان هستند.

ساعتى که به جاى عقربه2
 مژه دارد

استودیوى طراحى Bina Biatel ساعتى 
را ساخته است که براى نشان دادن 
ساعت به جاى اعداد و عقربه ها از مژه 
استفاده مى کند. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران، این ساعت به گونه اى طراحى شده که شبیه به مژه چشم باشد. حتى 
این مدل ساعت عدد و عقربه ندارد. مکانیزم این ساعت به دلیل نداشتن هیچ عدد یا 
عقربه اى، طورى است که هیچ صداى تیک تاکى تولید نمى کند. ساعت و دقیقه ها با 
فاصله میان مژه ها نشان داده مى شوند. نام آن Lash Clock است. Lash Clock تنها 
براى نشان دادن زمان ساخته نشده است، شما مى توانید با آن در زمان گم شوید. در 
واقع این دستگاه یک وسیله است که شما با آن مى توانید مدیتیشن کنید. اگر مژه هاى 
معمولى این ساعت براى شما آنقدر ها هم عجیب نیستند باید بگوییم که این گروه، 

ساعتى دیگرى نیز با مژه هاى طلایى با سایه آبى طراحى کرده اند.

هتلى غیرمعمول در بالگرد3
یک زوج اسکاتلندى تصمیم 
گرفتند تا با یک ایده جدید که کمتر 
جایى دیده شده است، راه درآمدى را 
براى خود آغاز کنند. استیدمن مارتین 
و همسرش سال گذشته در حراجى، 
بالگردى به قیمت 7000 دلار خریدارى کردند. آن ها بالگرد را به منطقه اى بسیار 
خوش آب و هوا و با طبیعتى شگفت انگیز منتقل کردند. داخل این بالگرد وسایلى غیر 
ضرورى بود که بیرون برده شد و با وسایل ضرورى و بسیار شیک چیدمان شد. این زوج 
داخل بالگرد را براى اقامت 2 بزرگسال و سه کودك مجهز و آن را تبدیل به هتلى بسیار 
رویایى؛ اما غیر معمول کردند. طبیعت و منظره شگفت انگیز از پنجره باعث شده تا این 
مکان را شگفت انگیزتر و مشترى هاى زیادى را جذب کند. اگر تمایل داشته باشید 

یک شب را در این هتل بگذرانید باید 200 دلار هزینه کنید.

برگزارى مسابقه خوردن فلفل 4
تند در اورفاى ترکیه

در استان شانلى اورفا که به عنوان قلب 
تولید فلفل تند ترکى شناخته مى شود، 
فستیوال یک هفته اى فلفل در جریان 
است. به گزارش آناتولى، ده ها زن و مرد 
در فستیوال یک هفته اى در اورفا گرد هم آمدند و در مسابقه خوردن فلفل تند شرکت 
کردند.مسابقه دهندگان، اجازه داشتند در بین خوردن فلفل ها از آب سرد، دوغ و 
ماست هم استفاده کنند. برنده اصلى این مسابقه عبداله پور بود که توانست در مدت 

زمان 5 دقیقه 585 گرم فلفل تند بخورد. 

رانندگى میمون با اتوبوس سر 5
و صدا به پا کرد

ویدئویى که رانندگى میمونى را با اتوبوس 
نشان مى دهد، تبدیل به فیلم داغ در 
شبکه هاى اجتماعى شده است؛ در حالى 
که راننده هندوستانى روى صندلى خود 
نشسته است، میمونى روى فرمان اتوبوس دیده مى شود که با چرخاندن فرمان سعى 
در راندن اتوبوس دارد. این ویدئو را یکم اکتبر یکى از مسافران حیرت زده اتوبوس تهیه 
کرده است.این میمون در حالى که چشم خود را به جاده دوخته و فرمان را در اختیار 
دارد، راننده نیز تلاش مى کند با فشار دادن پدال گاز، ترمز و کلاچ به این حیوان کمک 
کند. این ویدئو بلافاصله در شبکه هاى اجتماعى به اشتراك گذاشته شد و با واکنش 
مسئولان محلى هندوستان همراه شد. مسئولان محلى در اظهارات اولیه خود گفتند 
میمون متعلق به یکى از مسافران داخل اتوبوس بوده که ناگهان روى فرمان اتوبوس 

پریده و راننده نیز مانع هنرنمایى این حیوان نشده است.

(حضرت على علیه السلام): 
بزرگ ترین عیب براى دنیا همین بس که بى وفاست.

مرتضى حسین زاده:  
شهیدان برگردن شما حق دارند شما باید دِین تان را ادا 

کنید.
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انتقال فضاپیماى سایوز روسى به سکوى پرتاب در پایگاه فضایى  بایکونور  قزاقستان / یورو نیوز
خداحافظ آقاى شفیع  خبر آنلاین

خدایا در زمانى که از دیدار ولى ات محروم هستیم، از 
این محرومیت و غربت و از تعداد کم و انگشت شمار 

یاران دین حق به تو شکایت مى بریم. اگر بدانیم چقدر 
امام زمان غریب و چقدر طرفداران حق اندك هستند، 
آن وقت قدر این توجه خودتان به امام زمان (ع) را 
خواهید دانست که چقدر بشارت ها و رویاهاى صادقه 
براى همین جمعى که در راه خودسازى و تزکیه نفس 
و جلب رضایت حضرت بقیه اله قدم برمى دارند، دیده 
شده است. کوشش کنیم قبل از ظهورآن حضرت 
جزو مومنین به غیبت باشیم. پیامبر اکرم (ص) دو 
دسته را برادر خود مى دانند: یکى حضرت على ابن 
ابى طالب (ع) و یکى مومنین به غیبت که در عصر 
غیبت از خواب بیدار شده اند و خود را به مقام یاران امام 
زمان (ع) رسانده اند. رسیدن به این مقام باید از طریق 
مراقبه نفس انجام شود. مراقبه؛ یعنى از عملکرد اعضاء 
و جوارح و آنچه به مغز انسان خطور مى کند و افکار 

او را شکل مى دهد، مراقبت کردن که کوچک ترین 
انحرافى از صراط مستقیم دین و دستورات شرع 
مقدس نداشته باشد؛ به خصوص مراقبت از فکر که 
گاهى ممکن است پذیرش یک فکر و نظر انسان را 
از آسمان به زمین سقوط دهد و او را معتقد به چیز 
باطلى کند. انسان وقتى محاسبه کند اگر کارش ایراد 
داشت و مطابق دستورات خاندان عصمت نبود،آن را 
اصلاح کند؛ لذا وقتى مومن خودش را هر روز محاسبه 
کرد، اشکالات روحش را متوجه مى شود و با استغفار 
و تصمیم بر اطاعت پروردگار،آن را برطرف مى کند و 
مى تواند به سیر و حرکت خود ادامه دهد و بعد هم 
باید مراقب لحظه به لحظه اعمال و رفتارمان باشیم؛ 
زیرا که همه  تصادف ها در یک لحظه اتفاق مى افتد 

ونابودى شخص را در بر دارد.

دریاچه اى که ناپدید مى شود
لست سکند: دریاچه جرج در استرالیا، یکى از قدیمى ترین دریاچه هاى 
جهان است که طى میلیون ها سال شکل گرفته است. در ابتدا هیچ 
دریاچه اى در این مکان وجود نداشت و شاید فقط آبراهه هاى باریکى 
بود که به رودخانه یاس سرازیر مى شد؛ اما به مرورزمان و با تغییرات 
زمین شناسى، شیب این دریاچه بالا رفت و یک سد طبیعى ایجاد کرد 
که به موجب آن راه نهرها به رودخانه بسته شد و این دریاچه شکل 
گرفت. ازآنجایى که این دریاچه هیچ راه خروجى ندارد، طى این هزار 
سال تمام نمک و مواد معدنى که در این آب ها وجود داشته در این 
دریاچه انباشته شده است. به همین دلیل آب این دریاچه به اندازه آب 

دریا شور است.
در اوایل سال هاى 1800، این دریاچه به طور قابل ملاحظه اى بزرگ تر بود، 
اما در سال هاى 1840 به قدرى خشک شد که حتى ماشین هم از میان آن 
رد مى شد؛ اما طى دهه هاى بعد دوباره آب این دریاچه بالا آمد و به قدرى 
فضاى مناسبى ایجاد کرد که اطراف آن ریزورت ها و تفریحگاه هاى متنوعى 
ساختند؛ اما بازهم با وارد شدن به قرن بعد، دریاچه دوباره خشک شد و 
خانه هاى قایقى و قایق هاى سوارى اطراف آن دیگر بى استفاده باقى ماندند!

دریاچه جرج در سال هاى مختلف پر و خالى شده است؛ به طورى که بین 
سال هاى 2002 تا 2010 کاملاً خشک بود و کسى فکر نمى کرد این دریاچه 
دوباره چهره یک دریاچه را به خود بگیرد. از آن زمان کم کم دریاچه از آب 
پر شد؛ به طورى که در سپتامبر 2016 سطح آب دریاچه بسیار بالا گزارش

 شد.
اما دلیل اینکه این دریاچه دائماً پر و خالى مى شود، مدت ها 
همانند یک معما و راز بود. برخى بر این باور بودند که آب دریاچه از 
یک چشمه زیرزمینى مخفى مى آید و از دریچه اى مخفى در زمین 
خشک مى شود؛ اما پاتریک دى دکر دراین باره مى گوید « دریاچه 
جرج در حقیقت یک فرورفتگى است که زمانى که از آب پر مى شود، 
به یک دریاچه تبدیل مى گردد. همیشه آب در سطح زیرین این

 دریاچه وجود دارد و هر چه بیشتر باران ببارد، این دریاچه که آب 
شورى نیز دارد، پر آب تر مى شود. همچنین تنها دلیل محو شدن آب 
دریاچه را تبخیر در نظر گرفته است. چون این دریاچه بسیار کم عمق 
است، تبخیر که یک پروسه  طبیعى است، در آن بیشتر نمایان 
مى شود. پدیده تبخیر در دریاچه هاى عمیق بدین شکل خودش را 
نشان نمى دهد. علاوه بر این ها در این منطقه بادهاى شدیدى 
مى وزد که مى تواند دلیلى بر کمتر شدن آب دریاچه باشد؛ چراکه 
مى تواند با وزیدن، این آب ها را حرکت دهد و از سویى به سوى دیگر 
ببرد. این ها مى تواند دلایلى براى پر و خالى شدن این دریاچه مرموز

 باشد.

نمایش شکار گرگ
زنى در خانه تنهاست که گرگى وارد خانه 

مى شود.
نویسنده: جووانى ورگا

کارگردان: حسین کاظمى
بازیگران: زهرا جان محمدى، دانیال محسنى، 

پوریا دژپور
دستیار کارگردان و برنامه ریز: آرزو رشوند

V :طراح صوتى و ساخت موزیک
خلاصه: دخترى با پدرش زندگى مى کند، 
دختر با بلاما رابطه نامشروعى دارد، بلاما در خانه است که ناگهان پدر وارد 

مى شود ...
سبک: درام اجتماعى

زمان همه روزه تا 23 مهر ساعت 30: 18 به مدت 35 دقیقه
شهر: تهران، خیابان ولیعصر، چهارراه امام خمینى، تالار محراب

ا�و
اگر ظرفیت دانشگاه ها محدود بوده، پس چرا همه را فراخوان کرده اید 
و به آن ها قول ورود به دانشگاه را داده اید. آن هم از دو دانشگاه تا سه 
دانشگاه و براى آن ها سایت ثبت نام مقرر کرده اید. هیچ کس هم جواب ما را 
نمى دهد که دلیل چیست؟ و آیا ثبت نام ادامه دارد یا خیر. ممنون مى شوم شما 

عزیزان این موضوع را پیگیرى کنید.

ا�و 
از متصدیان سازمان سنجش و آموزش کشور سؤال کنید که چرا 
لیست افراد ذخیره کنکور ورودى 97 را براى ورود به دانشگاه آزاد 
آن هم چند دانشگاه اعلام مى کنید و از آن ها ثبت نام مى کنید ولى بعد در بین 

آن ها 6 الى 7 نفر پذیرفته مى شوند. پس تکلیف بقیه بچه ها چه مى شود؟

ا�و 
یک ماهه پیش براى خرید جهیزیه یک عدد ال سى دى و یک عدد 
ماشین لباسشویى جمعا 7 میلیون تومان شد و دیشب قیمت کردیم 
شده 12 میلیون!! یک گزارش از وضعیت عجیب وغریب مملکت بگیرید. یک 
جوان با وام 15 تومان چطورى ازدواج کند؟ شما خبرنگارها هم که مهرسکوت 

زدید به لبتان!

ا�و 
سایت کارورزى وزارت کار الآن نزدیک به 10 روز است در حالت 
به روزرسانى مانده و امکان ثبت قرارداد ندارد. خواهشمندم پیگیرى 

کنید تا این مشکل حل شود؛ چون واقعا براى امثال ما حیاتى است.

ا�و 
دخترم متولد تیرماه 97 است ولى تاکنون یارانه اى دریافت نکرده است. 
هر چه هم به فرماندارى شهرمان مراجعه مى کنم جوابى نمى گیریم. 

خواهش مى کنم رسیدگى کنید.

ا�و 
سایپا قراراست ازآبان تحویل خودروهایى که اسم نوشته را شروع کند 
آن هم به نرخ روز و این شرکت دست و پا مى زند تا قیمت ها را براى 
چندمین بار افزایش دهد. رسانه ها و شوراى رقابت مانع شوید. آخر چقدر ظلم؟

ا�و 
ما آموزش دهندگان سوادآموزى ناحیه 3 کرج از بهمن 95 تا الان 
حقوق نگرفتیم و به هرکجا که سر مى زنیم، بى فایده است. هر کسى ما 
را یک ماهى معطل مى کند وبعد پاس به نفر بعدى مى دهد. ما خسته شدیم و 

درمانده، به داد مابرسید.

ا�و 
در بعضى از جایگاه هاى سوخت یاسوج باك ماشین را ازبنزین 
پرمى کنیم؛ اما 100 کیلومتر نرفته بنزین تمام مى شود. به خدا این 

مردم گناه دارند به جاى بنزین، نفت یا هوا مى زنند. لطفا پیگیرى کنید.

قبل از ظهور باید تزکیه  نفس کرد
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دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن:
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

قطره اى از دریا وب گردى

 جهان گردى

تاریخ نگار

الو نسل فردا

کاریکاتور

تصویر روز

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

روزنامه اقتصادى
ISFAHAN  دوزبانه

NEWS

  بانک توسعه تعاون مدیریت شعب استان اصفهان در نظر دارد املاك /اموال تملیکى خود را واقع در شهرستانهابشرح 
جدول ذیل با وضع موجود بصورت (نقد) از طریق مزایده عمومى به فروش برساند .

علاقمندان  شرکت در مزایده مى توانند از تاریخ نشر آگهى- ازساعت 8:00 صبح روزچهارشنبه مورخ 1397/07/18 
لغایت پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1397/07/28 به مدیریت شعب استان به نشانى ذیل مراجعه و با واریز مبلغ 
200/000ریال جهت هرمورد مزایده اوراق را خریدارى نموده و ضمن بازدید از ملک مورد نظر با واریز وجه تضمین شرکت 
در مزایده طبق شرایط اوراق مزایده مبلغ پیشنهادى خود را ضمن ثبت در سامانه ستاد دولت و اخذ پرینت تاییدشده 
در پاکت در بسته حداکثر تا پایان وقت ادارى ساعت14:00روز یکشنبه مورخ  1397/07/29  به مدیریت  شعب استان 
تحویل و رسید دریافت نمایند.(توضیحا به اطلاع مى رساند این آگهى در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانى 
www.setadiran.ir بشماره  200970119300001  ثبت گردیده و متقاضیان مى بایستى جهت ثبت نام و مشاهده 

موارد به وبگاه فوق الذکر مراجعه نمایند.
مشخصات ملک مورد نظر:

 * هزینه مزایده شامل هزینه آگهى روزنامه و هزینه کارشناسى دادگسترى به عهده برنده مزایده خواهد بود.
تضمین شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه به صورت واریزنقدى و یا ضمانت نامه بانکى معتبر مى باشد. 

*.محل و زمان بازگشایى پیشنهادها درمدیریت  شعب استان اصفهان  به آدرس خیابان توحید –تقاطع نظر –جنب 
بانک ملت شماره تلفن   7-36260501-031 در مورخ  1397/07/30 راس ساعت10صبح از طریق سیستم سامانه ستاد 

مى باشد. (بانک در همه حال در رد یاقبول کلیه پیشنهادات خرید مختاراست)  
-به درخواست هایى که (1-بعداز تاریخ تعیین شده (درآگهى مزایده )به بانک ارسال گردد2- در سامانه ستاد ثبت 

نگردیده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.)
-متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید در ساعات ادارى به مدیریت شعب استان 

اصفهان مراجعه نمایند. 

 « آگهى مزایده »  ( نوبت  دوم )97-2)

ف
پلاك آدرس و محل ملکردی

نوع نوع ملکثبتى
کاربرى

متراژ (مترمربع)
شرایط توضیحاتقیمت پایه(ریال)

پرداخت اعیانعرصه

1
خوانسار – روستاي 
کهرت بخش 7 ثبت 

خوانسار 
وضع موجود-122001398/53/176/300/000مرغداريمرغداري37/3

تخلیه نشده
 ٪ 100

نقد

2
فریدن-شهر افوس 
خیابان سرچشمه 

کوچه فروغى
206/74

خانه 
مسکونى
( 2طبقه)

وضع موجود-300/362581/125/540/000مسکونى
تخلیه نشده

 ٪ 100
نقد

3
شهرضا – خیابان 

حافظ شرقى – کوچه 
برهان – فرعى 24 –

پلاك32

2/7231

2/7226

خانه 
مسکونى

(1,5 طبقه)
وضع موجود –373/15370/643/301/310/000مسکونى

100٪ نقدتخلیه نشده

4

شهرضا – سپهر آباد 
– بلوار همت – کوى 
امام حسین – فرعى 
اول شمالى – نبش 

کوچه پیروز – پلاك 
12 و 14

خانه 117/25
وضع موجود –300/25199/4988/875/000مسکونىمسکونى

تخلیه نشده
 ٪ 100

نقد


